
      

女推 第 45 号 

平成 29 年 12 月 7 日 

 

各地区地域振興会会長 様 

 

魚津市女性活躍社会推進室  

室長 矢田 厚子 

（公印省略） 

                          

 

魚津市男女共同参画地域推進員（兼 富山県男女共同参画推進員） 

の推薦について（依頼） 

 

寒冷の候、貴殿にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 魚津市では、男女が性別にとらわれず、個性と能力を十分に発揮できる社会を目指して「魚

津市男女共同参画推進条例」を制定し、地域における男女共同参画の普及・啓発活動に取り

組むために男女共同参画地域推進員制度を設けています。 

 

 つきましては、平成 30 年 4 月から 2 年任期で依頼する推進員を各地区から２名ご推薦い

ただきたく、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以下の資料を同封しますので、推薦の際に参考にしてください。 

① 推薦書（記載例あり） 

② 男女共同参画地域推進の推薦にあたって考慮していただきたいこと。 

③ 現在の推進員名簿および歴代推進員名簿 

④ この 2年間の活動内容 

⑤ 平成 29 年 4 月発行の広報紙（年 1回発行） 

 

 

○推薦書の提出期日等について 

平成 30 年 2 月 8 日（木）までに、下記まで別紙推薦書をご提出くださいますようお願い

いたします。（ＦＡＸ・メール 可） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 魚津市役所 女性活躍社会推進室（地域協働課）林 雅子 

〒937-855 魚津市釈迦堂 1-10-1 TEL/23-1131 FAX/23-1051 

chiiki-kyodo@city.uozu.lg.jp 

資料３ 


